
Pytanie Wykonawcy: 

Dotyczy: Paragraf 1, ust. 4 Umowy (Pakiet XIII) Wskazane w SIWZ ilości prac wchodzących w zakres 

Przedmiotu Umowy (a wycenione przez Wykonawcę w kosztorysie ofertowym stanowiącym część 

Oferty), mają charakter szacunkowy. Ilość prac zleconych do wykonania w trakcie realizacji 

Przedmiotu Umowy może być mniejsza od ilości przedstawionej w SIWZ, co jednak nie może być 

podstawą do jakichkolwiek roszczeń Wykonawcy w stosunku do Zamawiającego. Zamawiający może 

zlecić w trakcie realizacji Umowy zakres prac mniejszy niż wskazany w SIWZ, jednakże nie mniej niż 

70 % Wartości Przedmiotu Umowy określonej zgodnie z § 10 ust 1 i 2.  

Pytanie: W jaki sposób zostanie rozliczona ewentualna różnica pomiędzy gwarantowaną wartością 

zleconych prac, a wartością prac faktycznie zleconych przez Zamawiającego w trakcie realizacji 

umowy? 

Odpowiedź: W przypadku niewywiązania się Zamawiającego z zobowiązania dotyczącego zlecenia 

min. 70% wartości przedmiotu umowy określonej zgodnie z § 10 ust. 1 i 2 wykonawcy przysługiwać 

będzie roszczenie odszkodowawcze w oparciu o postanowienia KC. 

 

Pytanie Wykonawcy: 

Dotyczy: Specyfikacja Warunków Zamówienia _ Punkt 7.1 lit d informację banku lub spółdzielczej 

kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub 

zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu 

składania ofert 

Pytanie: Czy informacja z banku potwierdzająca wysokość posiadanych środków finansowych lub 

zdolność kredytową wykonawcy może być wystawiona przez bank formie elektronicznej pdf. (bez 

podpisu pracownika banku). Czy w takiej sytuacji Przedstawienie Zamawiającemu w/w dokumentu 

przez Wykonawcę będzie wystarczające i spełni potwierdzenie warunku udziału w postępowaniu. 

Odpowiedź: Tak, będzie respektowana. 

 

Pytanie Wykonawcy: Czy poprzez platformę zakupową wysyłamy, podpisane podpisem 

kwalifikowanym:  

- zał. nr 6 JEDZ  

- zał. nr 1 Oferta oraz zał kosztorys ofertowy  

- zał nr 7. (jeśli obowiązuje)  

Odpowiedź: Przez platformę wysyłamy podpisany załącznik nr 1. Oferta, odpowiedni zał. nr 2. 

Kosztorys ofertowy […] oraz zał. nr 6. JEDZ. Załącznik nr 7 Wykonawca składa zgodnie z art. 24 ust. 11 

Pzp tj. w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w 

art. 86 ust. 5 Pzp. 

 

Pytanie Wykonawcy: Czy pozostałe załączniki, czyli zał. 9, 10, 11,12 dostarczamy po otwarciu ofert ? 

Odpowiedź: Ww. załączniki Wykonawca dostarcza na wezwanie Zamawiającego. 

 

Pytania dotyczące formularza JEDZ: 

Pytanie Wykonawcy: Czy uzupełniamy "Część II - Informacje dotyczące wykonawcy" (jeśli tak, to 

które punkty)?  

Odpowiedź: Informacje w Części II JEDZ należy uzupełnić zgodnie ze stanem faktycznym. 

 

Pytanie Wykonawcy: Czy uzupełniamy tylko i wyłącznie punkty wskazane w SIWZ tj CZ III: lit. A, lit C, 

lit. D, lit. B, CZ IV: lit B (pkt 6), lit C(pkt 1b,9,2) ?  

Odpowiedź: JEDZ należy uzupełnić w częściach dotyczących Wykonawcy i przedmiotu zamówienia. 

 



Pytanie Wykonawcy: czy można powiększać komórki w formularzu JEDZ, jeśli treść się nie mieści ? 

Jeśli nie, to w jaki sposób wpisane te informacje (skrótowo, pomniejszenie czcionki ?)  

Odpowiedź: Edycja komórek jest możliwa, jednak tylko w zakresie formatowania tekstu, tak by nie 

naruszać struktury formularza. 

 

Pytanie Wykonawcy: czy w IV lit. C pkt 1b koniecznie jest wpisanie dat dziennych zakończenia i 

realizacji usługi (zgodnie ze SWIZ) jeśli Nadleśnictwo Nawojowa wydało referencje tylko z datą roczną 

wykonanej usługi  

Odpowiedź: Nie jest konieczne wpisanie dat dziennych. Wystarczy wpisanie odpowiedniego roku. 

 

Pytania dotyczące zał. nr 1 Oferta:  

Pytanie Wykonawcy: czy w pkt 3 zał. nr 1 Oferta należy zaznaczyć, że wybór oferty NIE BĘDZIE czy 

BĘDZIE prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego ?  

Odpowiedź: Należy wybrać w zależności od właściwości danego Wykonawcy. Wybór dokonać za 

pomocą skreślenia niepotrzebnej odpowiedzi. 

 

Pytania dotyczące kosztorysu ofertowego:  

Pytanie Wykonawcy: czy kosztorys ofertowy zapisany w PDF pomniejszyć do formatu A4? 

Odpowiedź: Zaleca się aby skorzystać z przygotowanego załącznika w postaci pliku excel.  

 

 

 


